

MINOVE Advokatholding ApS

Østre Havnevej 2, 4. sal, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 97 48 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Michael Nordtorp Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MINOVE Advokatholding ApS Østre Havnevej 2, 4. sal 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 97 48 26
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nordtorp Vestergaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Advokataktieselskabet Borch, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og eneste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Advokataktieselskabet BORCH, CVR-nr. 29414610.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.175 kr. mod -9.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521.250 kr. mod 1.030.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.175	-9.580
Indtægt af kapitalinteresse	1.354.765	873.576
Andre finansielle indtægter	224.668	211.561
Øvrige finansielle omkostninger	-840	-498
Resultat før skat	1.568.418	1.075.059
Skat af årets resultat	-47.168	-44.418
Årets resultat	1.521.250	1.030.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.765	-27.925
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	31.485	936.566
Disponeret i alt	1.521.250	1.030.641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.293.057	2.938.292
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.293.057</u>	<u>2.938.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.293.057</u>	<u>2.938.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	720.348	1.151.617
	Andre tilgodehavender	7.515.073	7.010.159
	Tilgodehavender i alt	<u>8.235.421</u>	<u>8.161.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.474</u>	<u>105.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.314.895</u>	<u>8.267.660</u>
	Aktiver i alt	<u>12.607.952</u>	<u>11.205.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.123.057	1.768.292
Overført resultat	9.203.838	9.172.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>12.541.895</u>	<u>11.142.645</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.889	10.889
Selskabsskat	45.168	42.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.057</u>	<u>63.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.057</u>	<u>63.307</u>
Passiver i alt	<u>12.607.952</u>	<u>11.205.952</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.796.217	8.235.787	117.800	10.229.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-27.925	936.566	122.000	1.030.641
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.768.292	9.172.353	122.000	11.142.645
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.354.765	31.485	135.000	1.521.250
	80.000	3.123.057	9.203.838	135.000	12.541.895

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.170.000	1.040.000
Tilgang i årets løb	0	130.000
Kostpris ultimo	1.170.000	1.170.000
Opskrivninger primo	1.768.292	1.796.217
Årets resultat	1.354.765	872.548
Udbytte	0	-1.125.000
Korrektion af tidligere års afgang	0	224.527
Opskrivninger ultimo	3.123.057	1.768.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.293.057	2.938.292
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokataktieselskabet Borch	Svendborg	45 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør en gæld på 4.080 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos 3. mand der pr. 31. december 2024 udgør 7.226 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Nordtorp Vestergaard

Navn returneret af MitId: Michael Nordtorp Vestergaard
Direktør og Dirigent
ID: 5940a551-923e-4c43-99d3-9c63d4bd95eb
IP-adresse: 80.62.116.66:1631
Dato for underskrift: 11-04-2025 13:50:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann
Revisor
ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd
IP-adresse: 108.143.106.143:16311
Dato for underskrift: 11-04-2025 14:35:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c89a9aJzrXh252485309